PRIlFF,ITTIRA DO

ARACATI
^!!-N^Dr5n^À^c1Ll§

TERMO DE ERRA.TA À ÀTA DA SESSÁO DA CHAMADÀ PÚtsLICÀ N" OOI/2023-

SEDUCA

A Comissão Permanente Central de Licitações do Município de Aracati - Ceará, que este

subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, toma público para conhecimento dos intere§sados,

que foi r€alizada a co[eção na ata da sessão do diâ 23 de fevereiro de 2023, ea relaçào a

classificação do item 34 da AssoclAÇÃo CoMIINITTIRIA DE CÀJAZEIRAS, inscrita no

CNPJ N" 06.579.25410001-92 e COOPERATM DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

DESEIWOLVIMENTO SOLIDÁRIO, inscrita no CNPJ N" 32.524.12210001-73, por erro na

colocâção dessas participantes, referente ao processo da CIIAMADÀ PÚBLICA N'001/2023-

sEDUcÀ, cujo objero é o de ÁQursrçÃo DE GÊNERos ALTMENTÍcros DA

AGRICT'LTI,]RA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FÀMILIAR RURAL'

DESTINADO AO ÀTENDIMENTO DO PROGRAMA NÁCIONAL DE

ALIMENTÀÇÃO ESCOLAR/PNAX, DE RESPONSABILIDÀDE DA SECRETARIÀ DE

EDUcÀÇÃo Do MT NICÍPIo DE ARACATÍCE, conforme se segue:

QNDE-LÉ!§E:

rsloct,çiõ cõiilrtiIúA DE cÁJ^z-EIR-{s
c\PJ \', 0ó.579.2 5,1/0001-92

L \I) ()II)
NIédia de Prê(os

Clâssificâçâo
UÍitário

POLPA DE rRUTA§, polpa de fÍulâ, saborês
veiados, de @rdo com â safia e pedidos.

Ingcdionte básico; polpa dr ftuta, com máximo
dê 15% de água m sua coúposição.
Embalagem pnmária. saco plástico de
potietileno atóxi@ @nthdo 5009, ótulo com
idenrificaçâo do prcduto, informâção nut icional,
nome do fabícante, r'€so liquido e p@o de
validade de no minimo ó mes€s e n' do Íeghro
do MAPA. Ap6otd amostrÀ do produta

"l 10000 R5 9.55
R$ l "

95.500.001

COOPER{TI\'-{ DA AGI{ICT]L]I" RA TA\IILIAR E DO }trSL\\ OLvI}IE\TO SOLIDARIO
c\PJ N" 32.521.12210001-73

Ircm t.sperilicrçno UND QTD ChssiÍicaçâo

I POLPA DE IRUTAS, polpa d( íiu'a, sâbôrs
I vdados, de âcordô côm â sfrà e prdidos.

I tng'.ai*r" ua'i-, polpa da !iurâ. com
lmárihô de l5olo de àsra m sua composiçào

rl I erUatug". pdmáúiâ: saco plásrico de
polieriloo atoxico coniodo 5009, rótulo com
identificaçâo do produto. intomação
nuEicional, nofre do fabricante, p6o liquido e

R$
000,00

á,ô dê vâlid«lê de no minimô 6 m6s e n'

Kg 2oooo I R$ e,55

.0

A

I

2'

PREFEITURA

ARACAT
do regisEo do MAPA. Á,presare mostrâ do

I-EIA-SE:

ASSOCIl.ÇÁO COttU\tT,iRr,\ DÊ C-{JAZtrtR-{S
c\PJ \', 06.579.25,110001-92

l'1

POLPA DE IRUTAS, polpa de Êula sabo§
vúiâdos, d€ âcoido mú â saf! e p€didos.

IngrediotÊ bási@: polpa da fiuta com máximo
de 15'/r de água m sua composição.
Enbâlâ8m primáÍia: sa@ plástico de
polietilflo atóxico contendo 5009, iótulo com
idenlificaçâo do prcduto, infomação nutricional,
nome do fabricet€, pm liquido e p@o de
validâde de no minimo 6 m66 e nq do rcgistm
do MÂPA. ApBold aDosta do prcduto.

10000 RS 9,55
R$

95.500,00
2"

COOPtrR\TIvA DA AGRICULTUR{ FA\tILIAR E Do DEStr5-\'OLvIllEyfo SOLIDARIo
Cf,-PJ N' 32.52.1.12210001-73

I

-11

POLPÀ DE FRUTÂS, polpa dc Êutâ, saborês
vüiados, de âcordo co,Í) â safrã e pedidos.

Ingr€diote básico: polpâ dâ liutâ, com
máximo de 15% de ósua em sua composiçâo.
EDbalagd pdmána: wo plástico de
polietileno âtóxico contado 5009, ótulo com
identificação do pÍoduto, infomação
nutricioíal, íome do íab;cete, ps liquido €
prâzo de vâlidad€ de no míniúo 6 freses e n'
do rcsisro do MAPA. Âp6olú mostÉ do

K! 20000 RS 9,55
R$

191.000,00
3'

Aracalil0E,24 de fevereiro de 2023.

A"l** )-A /-' (' \,ít'
-*f*o ,*r^(í. .*(**o oú{o*

MeEbro dr ComisseolrmrDetrte CeDtral de Licitrçío do Município de Arac-ati - Cerrá

I]ND QTD

ü ffiii,s"ltji-\t,
^LEcr^

D! 5!R^Mc^r!N§!

,\\ISO DE ERTT.\T.\

ESTADO DO CEAR-,I _ MUNICÍPIO DE ARACATI _ ÀVISO DE ERR{TA _ dA

CHÁMADA PÚBLICÀ N" 001/2023-SEDUCA. Toma público para coúecimento dos

interessados, a Comissào Permanente Central de Licitaçôes do Municipio de AÉcâti - Ceará,

que este subscreve, no uso de slras aribuições legais, toma público para coúecimento dos

int€rcssados, que foi realizada a correçào na ata da sessào do dia 23 de fevereiro de 2023, em

relaçào a classificaçào do item 34 da ASSOCTAÇÀO COMtÍNIT,,IRIA DE CAJAZETRÁS,
inscritâ no CNPJ N" 06.579.254/0001-92 e COOPERATM DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO DESENVOLVIMENTO SOLIDÁRIO, inscTita no CNPJ N"
32.524.122/0001-73, por eno na colocâçào dessâs pâíicipântes, rclerenle âo processo da

CHÀMÀDA PÚtsLICA N' 001/2023-SEDUCA, cujo objeto é o de AQUISIçÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIÀR E Do
EMPR.EENDEDOR FAMILIAR RURA.L, DESTINADO ÀO ÀTENDIMENTO DO
PROGRÁMÁ NACIONAL DE AIMENTAÇÃO ESCOLAR,/PNAE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECR.ETARIA DE EDUCAÇÂO DO MUNICÍPIO DE
AR{CATVCE. tuacali/CE. 24 de fevereiro de 2023.

Â SER PUBLICADO D[A,.24.02.2023,

FLANELóGRAFO DO MIJT.'IICÍPIO

t

PREFETTURA DO

I ARACATI-_--
m i: ,,r rurnLr^:r

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Ceúfico para os devidos hns, que foi publicado lro quaalro de avisos e

publicações da Prefeitura Municipal de Ancati/CE, que foi realizada a correção nâ ata da sessão

do dia 23 de fevereiro de 2023, em relação a classiÍicação do item 34 da ASSOCIÁçÂO

CoMUNITTIRIA DE cAJÀzErRÂS, inscita no CNPJ N" 06.579.254/0001-92 e

COOPERATIVÁ DÀ ÂGRICULTURA FAMILIÀR E DO DESENVOL!'IMENTO

SOLIDTIRJO, inscrita no CNPJ N' 32.524.12210001-73, por erro na colocação dessas

paÍicipantes, referente ao processo da CEAMADA PÚBLICÁ N' 00U2023-SDDUCA, cujo

ObJEtO é O dC AQT]ISIÇÃO DE GÊNEROS ALMENTÍCIOS DÂ ÀGRICULTIIRÁ

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO

ATENDMENTO DO PROGRÁMÀ NÂCIONAL DE ÀLIMENTÀÇÃO

ESCOLAR/PNÀE, DE R.ESPONSABILIDÂDE DA SECRXTARIÀ DE EDUCAçÂO DO

MUNICfuIO DE ÂRÀCATÍCE.

Arâcati/CB, 24 de fevereiro de 2023 .

/J,l*- )J' /. ( )'it
4PRTANO DAMDAS DE qNVALHIPI'NIOR

Mcmbro d, Comissâf Permroeote Centrul de Licitâçâo ddMuricípio de Arrcxti - Cerrí

I